

č.j. 25JKT/00346/2023

# Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 30.11.2022

na stavební práce pod názvem:

## Rekonstrukce oplocení areálu 11. MŠ Na Ryšavce, Písek - I. etapa

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „Občanský zákoník“)

### 1. Smluvní strany:

<b>1.1 Objednatel:</b>	<b>Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391</b>
Zastoupený:	Mgr. Bc. Pavlem Kocem – ředitelem
IČO:	70890889
DIČ:	CZ70890889
Sídlo:	Tylova 2391, 397 01 Písek 1
Telefon:	+420 382 215 104
Peněžní ústav:	Komerční banka, a.s.
Č. účtu:	7578230277/0100

v dalším nazýván také jen jako „**objednatel**“

<b>1.2 Zhotovitel:</b>	<b>ZDRAVSTAV s.r.o.</b>
Zastoupený:	Ing. Martinem Huškem – jednatelem
IČO:	09514317
DIČ:	CZ09514317
Sídlo:	Na Kůskovci 236, 391 37 Chotoviny,
Telefon:	+420 702 151 474
Peněžní ústav:	Komerční banka, a.s.
Č. účtu:	123-2556880217/0100

v dalším nazýván také jen jako „**zhotovitel**“

V souladu s článkem **12 Všeobecná ustanovení** ve smlouvě o dílo ze dne 30.11.2022 uzavírají smluvní strany Dodatek č.1. Zástupci obou smluvních stran uvedeni v článku **1. Smluvní strany**, bod 1.1. a 1.2. prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

### 2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je Změnový list č. 1. Budou provedeny práce, které byly odsouhlaseny objednatelům a TDS.

Vícepráce: oprava odvodňovacího žlabu okolo chodníku a částečná oprava chodníku vč. opravy uliční vpusti a obrubníků. Cena změny je uvedena ve změnovém listu.

### 3. Změna smlouvy

3.1 Článek 5 odst. 4 se v původním znění smlouvy o dílo ze dne 30.11.2022 na základě změny rozsahu díla dle změnového listu mění tak, že nově zní:

5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

**880.000 Kč (slovy: osmsetosmdesáttisíc korun českých) bez DPH.**

**Změnový list č. 1 287.863,44 Kč bez DPH**

**Cena celkem 1.167.863,44 Kč**

**(slovy: jedenmilionstošedesátsedmtisíc osmsetšedesáttřikoruny české; čtyřicetčtyři haléře) bez DPH**

K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Účastníci prohlašují, že si dodatek č.1 přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Uzavření Dodatku č.1 k SoD schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 9.3.2023 usnesením č. 165/23. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Písku, dne 14.3.2023  
za zhotovitele:

V Písku, dne 14.3.2023  
za objednatele:

**ZDRAVSTAV**  
Na Kúskovci 236, Chotovín 391 37  
tel.: 702 151 474  
fó: 095 14 317

Ing. Martin Hušek, jednatel

Mgr.  
Pavel Koc

Digitálně podepsal Mgr. Pavel Koc  
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-70890889,  
o=Základní škola Josefa Kajetána Tyla a  
Matejská škola Písek, Tylova 2391,  
ou=40128, cn=Mgr. Pavel Koc, sn=Koc,  
givenName=Pavel, serialNumber=P227770,  
title=ředitel školy  
Datum: 2023.03.14 13:04:12 +01'00'  
Adobe Acrobat Reader, verze:  
2022.003.20322

Mgr. Bc. Pavel Koc, ředitel

## ZL č. 1 - Stavební rozpočet

Název stavby: **Rekonstrukce oplocení areálu 11. MŠ Na Ryšavce, Písek - I. etapa**  
 Druh stavby: ZL č. 1 - Oprava betonového žlabu  
 Lokalita: Na Ryšavce 241, 397 01 Písek 1

Objednatel: Základní škola Josefa Kajetána  
 Tyla a Mateřská škola Písek  
 Zhotovitel: **ZDRAVSTAV s.r.o.**

Na Kůskovci 236, 391 37  
 Chotoviny  
 IČ: 09514317

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>18 220,50</b>
1	113106005RAC	Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2	m2	23,40	295,00	6 903,00
2	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	78,00	66,50	5 187,00
3	113202111R00	Vytrhání betonových žlabovek	m	61,00	100,50	6 130,50
	<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>2 007,81</b>
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	9,36	214,51	2 007,81
	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>9 243,00</b>
5	181111111R00	Plošná úprava terénu do 500 m2 zeminy skupiny 1-4, nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	39,00	30,00	1 170,00
6	181311103R00	Rozproštění ornice tl.vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	39,00	207,00	8 073,00
	<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, leišť a ploch</b>				<b>17 795,70</b>
7	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	70,20	253,50	17 795,70
	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>12 894,99</b>
8	895941311RT2	Zřízení vpusť uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00	8 690,00	8 690,00
9	899201111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 50kg	kus	1,00	2 292,00	2 292,00
10	899232111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení mříže	kus	1,00	1 912,99	1 912,99
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>86 074,40</b>
11	919735113R00	Řezání stávajícího krytu tl. 10 - 15 cm (sportovní dráha)	m	11,20	170,00	1 904,00
12	R	Odstranění části sportovní dráhy vč. likvidace	m2	11,20	654,00	7 324,80
13	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	156,00	210,00	32 760,00
14	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	14,04	3 140,00	44 085,60
	<b>93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>				<b>23 907,00</b>
15	935112211R00	Osazení přík žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárníc 80cm	m	78,00	306,50	23 907,00
	<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a leišť</b>				<b>9 212,80</b>
16	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	115,16	80,00	9 212,80
	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>6 552,00</b>
17	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku	m2	23,40	280,00	6 552,00

<b>S</b>		<b>Přesuny suti</b>				
18	997013151R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizt	26,22	742,00	19 455,24	
19	997013219R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zveššenou dopravu suti ZKD t	26,22	100,00	2 622,00	
20	997013501R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t	26,22	324,00	8 495,28	
21	997013509R00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t	655,50	14,00	9 177,00	
22	997013602R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 1701t	26,22	350,00	9 177,00	
		<b>Ostatní materiál</b>			<b>40 028,72</b>	
23	59227001	Zlabovka betonová 155x295,5x665 mm přírodní kus	240,00	104,20	25 008,00	
24	59217525	Obrubník Best PARKAN II přírodní 100x5x20 cm kus	160,00	80,60	12 896,00	
25	592453323	Dlaždice betonová 30x30x4 cm hladká (20% nová) m2	4,68	454,00	2 124,72	
		<b>VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>			<b>13 000,00</b>	
		<b>01VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>			<b>13 000,00</b>	
		<b>Průzkumy, geodetické a projektové práce</b>			<b>13 000,00</b>	
26	010001VRN	Vedlejší rozpočtové náklady Soubor	1,00	13 000,00	13 000,00	
		<b>Cena celkem bez DPH:</b>			<b>287 863,44</b>	

Poznámka:

**ZDRAVSTAV**

Na Kůskovci 236, Chotěboř 591 37  
 IČ: 02 151 474  
 IČ: 095 14 317

